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1 690 800 zł trafi do powiatu cieszyńskiego na budowę i modernizację dróg dojazdowych do gruntów
rolnych. Jakie drogi zostaną za te pieniądze zmodernizowane?

Środki wręczono w Cieszynie, fot. Tomasz Żak / UMWS

Przekazanie symbolicznych czeków odbyło się w Cieszynie.  W całym regionie na ten cel przeznaczonych zostanie 14,1 mln zł.

Środki wydatkowane są m.in. na budowę i modernizację dróg dojazdowych do gruntów rolnych, zakup sprzętu komputerowego i
pomiarowego na realizację celów związanych z ochroną gruntów rolnych. 

To nie koniec wsparcia

- Kilka tygodni temu spotkaliśmy się w Bielsku-Białej, gdzie przekazaliśmy środki na budowę dróg lokalnych i gospodarkę
wodno-ściekową. W przypadku gmin, dla których nie wystarczyło tych pieniędzy, ministerstwo przesuwa środki i jest duża
szansa, że wnioski, które były pozytywnie rozpatrzone to wsparcie otrzymają. Wkrótce będziemy też przekazywać wsparcie w
ramach Marszałkowskiego Konkursu „Inicjatywa Sołecka” – zapewniał Grzegorz Boski, członek Zarządu Województwa Śląskiego,
podkreślając, że wciąż jest szansa na kolejne wsparcie dla gmin z subregionu południowego.

Warto przypomnieć, że Zgodnie z ustawą o ochronie gruntów rolnych i leśnych środki pozyskiwane z tytułu wyłączenia gruntów rolnych
z produkcji są gromadzone przez Zarząd Województwa na wyodrębnionym rachunku bankowym. Do Departamentu Terenów Wiejskich
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Śląskiego w tym roku wpłynęły wnioski z 49 Gmin i Powiatów na 67 dróg, o łącznej długości ok.
53 km.

Jakie drogi w regionie mają szansę na budowę bądź modernizację?

W Gminie Goleszów droga gminna ul. Morawiny w Kisielowie oraz ul. Rolnica w Puńcowie (etap II), w Gminie Strumień droga
dojazdowa do gruntów rolnych - ul. Sportowa w Zbytkowie, w Gminie Dębowiec  droga dojazdowa do gruntów rolnych ul. Lipowa w
Dębowcu i ul. Chodniki w Kostkowicach oraz droga dojazdowa do gruntów rolnych ul. Dębina w Simoradzu (II droga), w Gminie Cieszyn
ul. Gospodarska w Cieszynie - działka nr 8/3,obr.75 oraz ul. Bukowa w Cieszynie (II droga), w Gminie Hażlach droga dojazdowa do
gruntów rolnych, odcinek ulicy Górnej w msc. Kończyce Wielkie - etap I, w Gminie Istebna droga pn."Groń" Jaworzynka dz. nr 171,
6129/2
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